

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขต อบต.วังศาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานลงลูกรังซ่อมแซมถนน พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม. ปกติ	3,570.00	95.66	341,506.20	1.3624	130.33	465,268.05
รวมราคาค่าต้นทุน					341,506.20	TOTAL		465,268.05
กำหนดราคากลาง								465,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	341,506.20
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [③ + (① \times ④ + ② \times ⑤)]$	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) $= ④ \times ⑥$	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) $= ⑤ \times ⑥$	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2561 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายยุทธนา ฉิมมาแก้ว)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 13 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขต อบต.วังดาล หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๖ ตำบลวังดาล /หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๕,๐๐๐.๐๐.-บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป / ๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขต อบต.วังดาล หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๖ ตำบลวังดาล อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบรูปรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาลกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๑. เป็นเงิน ๔๖๕,๐๐๐.๐๐.-บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.....

๕.๑...แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร ๕).....จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒...แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๐๒ /๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๑

๖.๑ นายสุชาติ บัวศรี	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.	กรรมการฯ
๖.๓ นายยุทธนา ฉิมมาแก้ว	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการฯ
๖.๔ นายอุดม ประนอม	ตำแหน่ง รองนายก อบต.	กรรมการฯ
๖.๕ นายสมชาย กองคำ	ตำแหน่ง เลขานุการนายก อบต.	กรรมการฯ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขต อบต.วังศาล
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 16 ตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (งานวางท่อ)				
2	ประเภทงานทาง	341,506.20	1.3624	465,268.05	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานจ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ				
<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</u>					
1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %		2.เงินประกันผลงาน 0.00 %			
3.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %		4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			
สรุป			รวมเป็นเงิน	465,268.05	
(ตัวอักษร) (-สี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบแปดบาทห้าสตางค์-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2561 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายยุทธนา ฉิมมาแก้ว)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 13 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขต อบต.วังศาล
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 16 ตำบลวังศาล อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร
 ปริมาณงาน ลูกรังซ่อมแซมถนนลูกรังที่เป็นหลุม - บ่อ ภายในตำบลวังศาล จำนวน 3,570 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานลูกรังซ่อมแซมถนน								
1.1	งานลูกรังซ่อมแซมถนน พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	3,570	ลบ.ม. ปกติ	95.66	341,506.20	-	-	341,506.20	
	รวมราคางานต้นทุน				341,506.20		-	341,506.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2561 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายยุทธนา ฉิมมาแก้ว)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประพนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 13 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขต อบต.วังดาล

วันที่ประเมินราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี 26.77 บาท/ ลิตร

1. งานดินลูกรัง

- ค่าดินลูกรังจากแหล่งวัสดุ หมู่ที่ 13 ตำบลวังดาล	=	60.00 บาท/ลบ.ม.
- ค่าตัดก	=	7.96 บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่งระยะทาง (รถบรรทุก 10 ล้อ) 4 กม.	=	18.28 บาท/ลบ.ม.
- ค่าผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	=	9.42
ค่างานต้นทุน	=	95.66 บาท/ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา ฉิมมาแก้ว)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุดม ประพนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 13 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพบุลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล